
2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 877

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2020. március 12. LXX. évfolyam 7. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 11/2020. (III. 12.) önkormányzati rendelete a változtatási tilalom elrende-

léséről ............................................................................................................................................................................................... 878
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 12/2020. (III. 12.) önkormányzati rendelete a Budapest főváros közigaz-

gatási területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tá-
rolásának szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról..................................................................... 880

II. rész

– A TÁMASZ Közalapítvány 2018. évi beszámolója ........................................................................................................................ 881
– Tájékoztató körbélyegző érvénytelenségéről ................................................................................................................................... 893

s

s



878 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
11/2020. (III. 12.) önkormányzati rendelete

a változtatási tilalom elrendeléséről

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlése az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében és az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tör-
vény 20. § (1) bekezdésében meghatározott feladatköré-
ben eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

Budapest Főváros Önkormányzata a Városliget terü-
letét érintően a Városliget Építési Szabályzat készítésé-
nek időszakára annak hatálybalépéséig változtatási ti-
lalmat rendel el az 1. mellékletben megjelölt részének 
vonatkozásában.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. Karácsony Gergely s. k.
 főjegyző főpolgármester



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 879

1. melléklet a 11/2020. (III. 12.) Főv. Kgy. rendelethez

s



880 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
12/2020. (III. 12.) önkormányzati rendelete a Budapest főváros

 közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról,
a várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 

30/2010. (VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése a közúti közlekedésről 
szóló 1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § 
(4) bekezdés 10. pontjában meghatározott feladatköré-
ben eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várako-
zás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának sza-
bályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet 
(a továbbiakban: R.) 5. számú melléklet 4. alcím 6. pont-
ja helyébe a következő rendelkezés lép:

(4. Eltérő területi érvényességű lakossági várakozási 
hozzájárulások:)

„6. A VIII. kerületben a Baross utca, a Harminckette-
sek tere, a Ludovika tér és az Üllői út, valamint a II. Já-
nos Pál pápa tér és Luther utca 4., a Fiumei út és az Or-
czy út.”

2. §

Az R. 5. számú melléklet 4. alcím 6. pontjában hatá-
lyát veszti a „ , valamint a II. János Pál pápa tér és Luther 
utca 4., a Fiumei út és az Orczy út” szövegrész.

3. §

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben meghatározott 
kivétellel – a kihirdetését követő nyolcadik napon lép ha-
tályba.

(2) A 2. § 2021. január 1-jén lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. Karácsony Gergely s. k.
 főjegyző főpolgármester

s



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 881

II. rész

A TÁMASZ KÖZALAPÍTVÁNY 2018. ÉVI BESZÁMOLÓJA



882 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 883



884 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 885



886 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 887



888 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 889



890 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 891



892 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.

s



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 893

TÁJÉKOZTATÓ KÖRBÉLYEGZŐ ÉRVÉNYTELENSÉGÉRŐL

A „Budapest Főváros Főpolgármesteri Iroda” feliratú, 2. számú, a kör közepén Budapest címerével ellátott hivata-
los körbélyegző 2019. október 17. napjától kezdődően érvénytelen.

s



894 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.



2020. március 12. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 895



896 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. március 12.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)


		2020-03-11T23:20:00+0100
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




